
𝟒 𝐆𝐞𝐜𝐞 𝟓 𝐆ü𝐧 𝟑 𝐆𝐞𝐜𝐞 𝐎𝐭𝐞𝐥 𝐊𝐨𝐧𝐚𝐤𝐥𝐚𝐦𝐚𝐥ı
TEK KİŞİLİK ODA TELEP EDİLİRSE 650 TL FARK ÖDENİR.
12-17 Kasım 2022

Bilgi ve Rezervasyon:

05315252883

05055624154

https://www.ritimtravel.com

MEDENİYETLER BEŞİĞİ GAP (GÜNEYDOĞU) SİZİ BEKLİYOR

Tur Programı ve Haraket Saatleri;

1.GÜN:12 KASIM CUMARTESİ
13.00 Beylikdüzü Migros Önü
13.15 Avcılar Otobüs Durakları
14.00 İncirli Dilek Pastahanesi Önü
14.30 Mecidiyeköy İETT Durakları
15.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi
15.10 Bostancı Köprüsü Ankara Yönü
15.20 Kartal Köprüsü Ankara Yönü
15.30 Pendik Köprüsü Ankara Yönü
15.40 Çayırova McDonald's
16.00 Gebze Center Önü
16:40 İzmit Halkevi
17.25 Sakarya Otogar
21.30 Ankara Armada AVM

2. GÜN PAZAR

Halfeti Baraj Kenarında Kahvaltı (extra)

Halfeti Tekne Turu(extra)

Karakuş Tümülüsü

Cendere Köprüsü

Nemrut Milli Parkı (nemrut dağı extra)

Kommagene Krallığı

Konaklama Adıyaman

3. GÜN PAZARTESİ

Diyarbakır

On Gözlü Köprü

Cait Sıtkı Tarancı Müzesi

Hasan Keyf

Mardin Uku Cami ve Eski Mardin Sokakları

Kasımiye Medresesi

https://www.ritimtravel.com/
http://1.gu/


Deyr-ul Zaferan Manastırı

Mor Gabrial Manastırı

Konaklama Midyat

4. GÜN SALI

Sıla Konağı(Devlet Konağı)

Telkariciler Çarşısı

Süryani Şarap Alışverişi

Şanlı Urfa

Göbekli Tepe

Balıklı Göl

Hz İbrahimin Doğduğu Mağara

Urfa Kalesi(panaromik)

Ayn Zeliha Gölü

Urfa Sıra Gecesi(extra)

Konaklama Şanlıurfa

5.GÜN. ÇARŞAMBA

Gaziantep Gezisi

Zeugma Mozaik Müzesi

Bakırcılar Çarşısı

Tarihi Hamam

Meşhur Antep Baklavacıları
6.GÜN PERŞEMBE
Sabah saatlerinde İstanbul'a varış.

FİYATA DAHİL OLANLAR;

4 Gece 5 Gün, 3 Gece Otel Konaklaması

Ulaşım

Seyahat sigortası

Profesyonel Rehberlik Hizmeti

3 Sabah Kahvaltısı ( otelde)

2 Akşam yemeği ( otelde)

Çevre Gezileri

Araç İçi İkramlar

FİYATA DAHİL OLMAYANLAR;

Müze ve ören yerleri giriş ücreti

İlk Gün Sabah Kahvaltısı

Kişisel harcamalar

Öğle Yemekleri , Yöresel Set Menüler

Nemrut Küçük Araç Ücreti

http://5.gu/


Sıra Gecesi Yemekli

Halfeti Tekne Turu


